Pedido de Transferência de Fundos PPR

Nome:        ________________________________

Morada:     ________________________________

Telefone:   __________________

NIF:             ______________________

À IM Gestão de Ativos
Av. da República, nº25, 5ºA
1050-186 Lisboa

Assunto: Transferência do montante do Plano de Poupança Reforma

____________________ da minha Conta/Apólice nº______________________ junto da(o)

________________________.

Exmo(s) Senhor(es),

Venho por este meio solicitar o vosso contacto com a(o) __________________________ no

sentido de ser efetuada a transferência de ________ Euros/ totalidade do valor capitalizado

do Fundo _____________________________ da minha conta/apólice acima identificada

para o Fundo _________________________.

Do mesmo modo, informo que dou poderes à IM Gestão de Ativos para cumprir quaisquer

formalidades que sejam necessárias para que se proceda a esta transferência.

Aceito as condições do Fundo _____________________________ de que tomei

conhecimento, através das Informações Fundamentais ao Investidor disponíveis no vosso

site.

As unidades de participação do novo fundo, correspondentes ao valor do Plano transferido,

deverão ser depositadas na minha conta títulos do Banco __________________ .

________________, ___ de ______________ de ______ .

Com os melhores cumprimentos,

_____________________________________________

(Assinatura conforme documento de Identificação)